
مشروبات ساخنة

شاهي إنجليزي
شاهي  أخضر

شاهي مغربي 
شاهي أحمر 
شاهي الزهور

شاهي بعد الظهيرة

Bonbon
Cappuccino
Latte Cafe
Hot Pistachio 
Cortado Coffee 
American Cafe
Spanish Latte
Espresso
Double Espresso
Hot Chocolate
Espresso Conpanna
Flat White
Hibiscus
Dream Latte
Sky Latte
Flowers Latte
Sahlab

17
19
19
24
16
14
24
14
18
22
17
17
20
20
20
20
17

35
137
136
220
39
14

241
5
9

660
16
15
15
110
120
105
200

بون بون
كابتيشنو

لاتيه
بستاشيو حار

كورتادو 
أمريكانو 

اسبناش لاتيه
اسبرسو 

دبل اسبرسو 
هوت شوكلت

اسبرسو كون بانا 
فلات وايت

كركديه
دريم لاتيه

سكاي لاتيه
لاتيه ورد
سحلب

Hot Drinks

Sally Cafeمقهى سالي

TEAالشاهي

English Tea

Green Tea

Morocco Tea

Red Tea

Flowers Tea

Afternoon Tea

15
15
15
15
18

20
20
20
20
25
40

5
5
5
5
5

400

ICE DRINKSمشروبات الباردة

لاتيه بارد 
فاربتشينو بارد

موكا بارد
اسبانش بارد 
امريكانو كوفي

باث كوفي

Ice Latte
Ice Farbchino 
Ice Mocha 
Ice Spanish 
Ice American  Coffee
Bath Coffee

20
22
20
24
14
26

156
590
570
480
12

540

SR./ريال
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FRESH  JUICESعصيرات طازجة

SALLY BREAKFASTفطور سالي

عصير برتقال
ليمون بالنعناع

Orange Juice
Mint Lemon

20
20

68
92

35390

الحلى

Mini Pistachio Pancake (15 Pcs.) 
Chocolate Cake
Pistachio  Cake 
Ferrero Rocher
Red Velvet  Cheese Cake 
Snickers Cheese Cake 
Lotus  Cheese Cake 
Oreo Cheese Cake 
Red Berry Cheesecake
Chocolate Eclair
Souffle 
Dates Pudding
Mango Pudding
Carrot Cake
Japanese Cake

20
20
25
25
20
20
20
20
20
20
18
25
25
25
25

620
410
490
505
420
480
520
530
510
420
620
560
560
480
400

بستاشيو بان كيك (١٥ قطعة)
شوكلت كيك

بستاشيو كيك
فيرو روشيه

ريد فلفت شيز كيك
سنكرز شيز  كيك
لوتس شيز كيك
أوريو شيز كيك 

شيزكيك بالتوت الأحمر
إكلير 

سوفليه 
بودينغ بالتمر

بودينغ بالمانجو
كيكة الجزر

الكيك اليابانية

SWEETS

Sally Cafeمقهى سالي

SANDWICHESساندوتشات

كرواسون سادة 
كرواسون بالجبن

كرواسون ٣ حبات

Plain Croissant
Cheese Croissants 
Croissant 3 Pic

14
16
20

156
192
210

MOJITOموهيتو

µموهيتو من
موهيتو توت
موهيتو رمان

موهيتو زنجبيل
سالي موهيتو 

موهيتو فاكهة الاستوائية

Mojito  Minshin
Red Berries
Mojito Pomegranate
Mojito Ginger 
Mojito Sally
Mojito  Passion Fruit

25
20
20
20
25
20

160
150
150
150
160
150

SR./ريالCal./سعرات


