

مُقهى سالي Sally Cafe

Hot Drinks	سعرات/Cal.	ريال SR./ك	مشروبات ساخنة
Bonbon	35	17	بون بون
Cappuccino	137	19	كابتشينو
Latte Cafe	136	19	لاتيه
Hot Pistachio	220	24	بستاشيو حار
Cortado Coffee	39	16	كورتادو
American Cafe	14	14	أمريكانو
Spanish Latte	241	24	اسبانش لاتيه
Espresso	5	14	اسبرسو
Double Espresso	9	18	دبل اسبرسو
Hot Chocolate	660	22	هوت شوكلت
Espresso Conpanna	16	17	اسبرسو كون بانا
Flat White	15	17	فلات وايت
Hibiscus	15	20	كركديه
Dream Latte	110	20	دريم لاتيه
Sky Latte	120	20	سكاي لاتيه
Flowers Latte	105	20	لاتيه ورد
Sahlab	200	17	سحلب

TEA	L/ك	S/ك	الشاهي
English Tea	5	20	شاهي إنجلزي
Green Tea	5	20	شاهي أخضر
Morocco Tea	5	20	شاهي مغربي
Red Tea	5	20	شاهي أحمر
Flowers Tea	5	25	شاهي الزهور
Afternoon Tea	400	40	شاهي بعد الظهرة

ICE DRINKS	مشروبات الباردة		
Ice Latte	156	20	لاتيه بارد
Ice Farbchino	590	22	فاربيتشينو بارد
Ice Mocha	570	20	موكا بارد
Ice Spanish	480	24	اسبانش بارد
Ice American Coffee	12	14	أمريكانو كوفي
Bath Coffee	540	26	بات كوفي

Sally Cafe

مقهى سالي

MOJITO	سعرات / Cal.	ريال / SR.	موهيتو
Mojito Minshin	160	25	موهيتو منشن
Red Berries	150	20	موهيتو توت
Mojito Pomegranate	150	20	موهيتو رمان
Mojito Ginger	150	20	موهيتو زنجبيل
Mojito Sally	160	25	سالي موهيتو
Mojito Passion Fruit	150	20	موهيتو فاكهة الاستوائية

FRESH JUICES	عصيرات طازجة		
Orange Juice	68	20	عصير برتقال
Mint Lemon	92	20	ليمون بالنعناع

SALLY BREAKFAST	فطور سالي		
	390	35	

SANDWICHES	ساندويتشات		
Plain Croissant	156	14	كرواسون سادة
Cheese Croissants	192	16	كرواسون بالجبن
Croissant 3 Pic	210	20	كرواسون ٣ حبات

SWEETS	الحل		
Mini Pistachio Pancake (15 Pcs.)	620	20	بستاشيو بان كيك (١٥ قطعة)
Chocolate Cake	410	20	شوكولت كيك
Pistachio Cake	490	25	بستاشيو كيك
Ferrero Rocher	505	25	فيرو روبيه
Red Velvet Cheese Cake	420	20	ريد فلفت شيز كيك
Snickers Cheese Cake	480	20	سنكرز شيز كيك
Lotus Cheese Cake	520	20	لوتس شيز كيك
Oreo Cheese Cake	530	20	أوريو شيز كيك
Red Berry Cheesecake	510	20	شيزكيك بالتوت الأحمر
Chocolate Eclair	420	20	إكلير
Souffle	620	18	سوفليه
Dates Pudding	560	25	بودينغ بالتمر
Mango Pudding	560	25	بودينغ بالمانجو
Carrot Cake	480	25	كيكة الجزر
Japanese Cake	400	25	الكيك اليابانية